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T.C. 
MİLLİ EGİTİM BAKANLIGI 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genci Müdürlüğü 

Sayı : 70 i 82848/1 05.02/1 i 10586 
Konu: Alan/Dal Açma ve Kapatma Teklifleri 

.................. VALiLiGİNE 
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

30/01 /2015 

İlgi : a) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 02104/2014 tarihli ve 208801541 

2011359845 sayılı Makam Onayı, 

b) Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 01 /05/2014 tarihli ve 208801541 

10.0611736074 (2014/8) sayılı Genelgesi, 
c) Mesleki ve Teknik Eğitim Genci Müdürlüğünün 18/0612014 tarihli ve 70182848/ 

105.0112498406 sayılı Makam Onayı. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren 22 okul 
türünün, öğrenim süreleri ilc mezunlarının hak ve yetkilerinde herhangi bir değişiklik 
yapılmaksızın ilgi (a) Makam Onayı ile "Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi" ile "Çok 
Programlı Anadolu Lisesi" adı altında yeniden yapılandırıldığı , ilgi (b) Genelgede belirtilen 
usul ve esaslar doğrultusunda da, ilgi (c) Makam Onayı ilc söz konusu okulların bünyesindeki 
meslek lisesi, Anadolu meslek lisesi, teknik lise, Anadolu teknik lisesi türlerindeki mevcut 
alan ve dallarının 20 i 4-20 i 5 eğitim-öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere kademeli 
olarak kapatılarak, Anadolu meslek ve Anadolu teknik programları alan ve dallarına 

dönüştüıiilmüştür. 

Her okulun bünyesinde Anadolu meslek programında en az bir alan/dal bulunması 

gerektiği halde, Genel Müdürlüğümüz kayıtları ile e-Okul Sisteminin İneelenmesi sonucunda, 
bazı okulların bünyesinde alan olmadığı ya da alan/dal olduğu halde yıllardır öğrencis i 
olmadığı tespit edilmiştir. 

2014-2015 eğitim-öğretim yılında mesleki ve teknik ortaöğretim okullarının 9 uncu 
sınıfında öğrenim görmekte olan Anadolu meslek programı öğrencilerinin, Anadolu 
meslek/Anadolu teknik programlarında alana geçi ş, tercih ve yerleştirme e-kılavuzu üzerinde 
çalışmalar yapılmaktadır. Çalışmalar tamamlandığında Anadolu meslekiAnadolu teknik 
programlarında bulunan alanlar için kontenjan girişleri yapılacaktır. c-Okul Sisteminde 
meslek alanı kontenjanları ile ilgili her alana en az bir şube olmak üzere Anadolu 
meslekiAnadolu teknik programlarının mevcut alanları için ayrı ayrı kontenjan giriş i 

yapılması planlanmaktadır. 

2015-20 ı 6 eğitim-öğretim yılında söz konusu okulların bünyesindeki Anadolu 
tekniklAnadolu meslek programlarında bulunan alanlara göre kontenjan girişleri 

yapılacağından program türü, alan ve dalların açma/kapatma işlemleri için teklifler yapılırken 
aşağıdaki hususların göz önünde bulundurulması gerekmektedir: 

Atatürk Blv. 06648 Kızıl ay/ANKARA 
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr 
c-posta: fat i hhazan@meb.gov .ı r 

Ayrıntılı bilgi iorin: Fatih HAZAN Uzman Öğretmen 
Te[: (O ) [2) 413 13 85 

Faks: (O ) [2) 4 18 84 06 

Bu evrak güvenl i elektronik imza ilc i mza la nm ı şı ı r . hııp://evrn ksorgu.mcb.gov.tr ad res inden 7516-821 b-3cfc-8372-c aea kodu il e teyit edilebi lir. 



i- Mesleki ve teknik ortaögrelim okullarından bünyesinde Anadolu meslek 
programında alanldal bulunmayanlar için alanldal açı l ması tek li fi yapılırken ; çevrenin, 
sektörün istek ve ihtiyaçları , yerleşim birimindeki işletmelerde mesleki egitimine uygun i ş 

yerleri olup olmadıgı ve binanın fi ziki kapasitesi (atölye, laboratuvar vb.) göz önünde 
bulundurulrnalıdır. 

2- Mes lek i ve teknik ortaöğretim okullarının bünyesinde önceden açılan ve günümüzde 
yeterli talep o l madıgı için güncelligini yitiren alan ve dalların yeniden değerlendirilerek gerek 
görülüyorsa kapatma teklifleri yapılmalıdır. 

3- Mesleki ve teknik ortaöğretim okullarının bünyesinde Bakanlık Onayı alınmadan 
sehven açı lan ve öğrenci alınan eski program türlerindeki (ÇPL,OML, EML, KML, METEM, 
TML, TL vb.) a l anıdallarda öğrenim görmekte olan öğrencilerin mağdur edilmemesi için 
ihtiyaç duyulan yeni alanıdallarda yap ılacak olan tekliflere ek lenmelidir. 

Yapılan aç ı kl amalar doğrultusunda tüm alanldal açma teklifl erinin , İl İstihdam ve 
Mes lek i Eğitim Kurulunda görüşüldükten sonra Bakanlığımı zea degerlendinlrnek üzere 
Valilik teklifi ile birlikte en geç Şubat 2015 sonunda Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğünde olacak şekilde gönderilmesi hususunda bi lg iıerini zi ve gereg ini rica ederim. 

DAGITIM: 
B Pl anı 

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA 
Elektronik Ağ: www.mcb.gov.tr 
c-posta: ratihhaıan@mcb.gov. tr 

Osman YILDIRIM 

Bakan a. 

Genel Müdür V. 

Ayrıntı lı bilgi için: Fatih HAZAN Uıman Öğretmen 
Tel: (0312)413 1385 

Faks: (O 312) 418 8406 

Bıı ~vr:ık gO"enl; elekıronik im>::ı ile imZlllanmışıır. hup:/Ievrııksorgıı. mcb.gov. tr adresinden 7516-821 b-3cfe-8372-caea kodıı ile teyit edilebilir. 

MetefAnkara
Altı çizili
i- Mesleki ve teknik ortaögrelim oku ll arından bünyesinde Anadolu meslekprogramında alanldal bulunmayanlar için alanldal açı l mas ı tekli fi yapılırke n ; çevrenin,sektörün istek ve ihtiyaç ları , ye rleşim birimindeki işletmelerde mesleki egitimine uygun i şyerleri olup olmadıgı ve binanın fiziki kapasitesi (atölye, laboratuvar vb.) göz önündebulundurulrnalıdır.

MetefAnkara
Altı çizili
2- Mesleki ve teknik ortaöğretim okullarının bünyesinde önceden açılan ve günümüzdeyeterli talep o l madıgı için güncelligini yitiren alan ve dalların yeniden değe rlendirilerek gerekgörülüyorsa kapatma teklifleri yapılmalıdır.

MetefAnkara
Altı çizili
3- Mes leki ve teknik ortaöğretim okullarının bünyesinde Bakanlık Onayı alınmadansehven açı l a n ve öğrenci alınan eski program türlerindeki (ÇPL,OML, EML, KML, METEM,TML, TL vb.) a l anıdallarda öğrenim görmekte olan öğrencilerin mağdur edilmemesi içinihtiyaç duyulan yeni alanıdallarda yap ılacak olan tekliflere eklenmelidir.


